

Csorna Város Polgármesteri Hivatala kezelésében levő utak karbantartása 2021-ben					
Uj tételszám	Tétel	Egység	Mennyiség	Egységár	Költség
	<b>Szabadság utca</b>				
	<b>Szabadság utca 203m x 4,0m</b>				
1.	Makadám burkolatalap bontása 45,0 cm vtg.	m3	465,0	8 900	4 138 500
2.	Padkanyesés 1,0 m szélességig	m2	350,0	640	224 000
3.	M22 murva beépítése 20,0 cm vtg ban	m3	206,0	15 540	3 201 240
4.	AC-22 aszfalt bedolgozása 4,0 cm vtg	m3	33,2	81 000	2 689 200
5.	AC-11 aszfalt bedolgozása 4,0 cm vtg	m3	33,2	82 000	2 722 400
6.	M22 padka építése 10,0 cm vtg.	m3	35,0	15 540	543 900
7.	Közműszerelvények szintreemlése	db	8,0	43 050	344 400
8.	Bukolt kapubejárók szintbe helyezése	m2	69,0	6 000	414 000
9.	Meglevő áteresztisztítása(ha nem működik átépítés)	m	9,5	55 000	522 500
10.	Meglevő árok tisztítása	m	50,0	2 940	147 000
11.	"K" jelű szegély építése	m	426,0	7 350	3 131 100
12.	Ckt alapbeton építése 15 cm vtg.	m3	124,5	18 600	2 315 700
<b>NETTÓ AJÁNLATI ÁR:</b>					<b>20 393 940</b>
<b>ÁFA 27 %:</b>					<b>5 506 364</b>
<b>SZABADSÁG UTCA AJÁNLATI ÁR:</b>					<b>25 900 304</b>

**Csorna Város Polgármesteri Hivatala kezelésében levő utak karbantartása 2021-ben**

Uj tételszám	Tétel	Egység	Mennyiség	Egységár	Költség
	<b>Hársfa utca 240,3mx4,0m</b>				
1.	Aszfalt burkolat bontás csatlakozó utaknál	m3	1,7	11 920	20 264
2.	Padkanyesés 1,0 m szélességig	m2	445,0	640	284 800
3.	Hideg remix 30 cm vtg.	m3	330,0	9 490	3 131 700
4.	AC 16 kopóréteg építés 6 cm vtg.	m3	59,0	82 000	4 838 000
5.	Közműszerelvények szintre emelése	db	5,0	43 050	215 250
6.	M22 padka építése 10 cm vtg.	m3	44,5	15 540	691 530
7.	Bukolt kapubejárók színbe helyezése	m2	53,0	6 000	318 000
8.	Ároktisztítás	m	230,0	2 940	676 200
9.	Új árok építés	m	92,5	4 460	412 550
10.	Járdacsatlakozás AC8 jelű aszfaltból	m3	0,5	82 000	41 000
<b>NETTÓ AJÁNLATI ÁR:</b>					<b>10 629 294</b>
<b>HÁRSFA UTCA NETTÓ AJÁNLATI ÁR:</b>					<b>10 629 294</b>
<b>ÁFA 27 %:</b>					<b>2 869 909</b>
<b>HÁRSFA UTCA AJÁNLATI ÁR:</b>					<b>13 499 203</b>